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FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË 
Shitja e Aseteve pasurive jo kapitale (parket i demoluar) ritenderim 

31.08.2018 

 

Numri referues i shitjes: 14-400-54995 

 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: Komuna Lipjan 

Adresa postare: rr: Shqipëria” pa nr 

Qyteti:  Lipjan Kodi postarë: 14000 Shteti: Republika e Kosovës 

Kontakti: Adem Duriqi Telefoni: 038 200 41539 

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Faksi:  

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): “[vendos adresën e faqes së 

internetit të AK]” 

 

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e Parketit te demoluar(pasuri jo kapitale)-

ritenderim . Përmes ankandit publik.-oferta të mbyllura 

Materiali shiten në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë 

përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.  

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e parketit - jashtë përdorimit- ritenderim për personat që janë 

të interesuar që të dorëzojnë ofertat e tyre për sasinë dhe asortimentin e evidentuar ne tabelën e 
poshtëshënuar. 

Nr: Emertimi I aseteve Njësia 

Sasia Çmimi 
fillestar 

Vlera 
Vend 
Ndodhja Vërejtje 

 Parket m2 450 0.20 
90.00 

Qerdhja e 
femijeve 

 Parketi ne fjalë 
për djegie 

 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për dosjen e tenderit të shitjes është data: 10/09/2018  

koha:15:00 

Terheqja e dosjes së ankandit është pa pagesë 
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Ofertat e mbyllura do të dorëzohen në zyrën nr 213 kati i 3, ndërtesa e komunës Lipjan më  së 

voni deri më 11/09/2018  ora 14:00 hapja  e ofertave më 11.09.2018 ora 14.30 

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë materiali( në oborrin e çerdhes së fëmijve në 

Lipjan çdo ditë pune prej orës 10: deri në ora 12.00 nga 03 shtator deri 08 shtator 2018, 

asetet gjenden në objektet e qerdhes se femijeve të komunës së Lipjanit të cekura në 

tabelën e lartshënuar.  

Informata shtesë mund të merren nga  punëtorët e çerdhes në Lipjan që janë të cekura në 

tabelën e lartshënuar  

. Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar ( Operatoret ekonomik apo personat 

fizik ) që përmbushin kërkesat minimale për kualifikim siç janë: 

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një aplikacion 

me shkrim në adresën e cekur më lartë 

- Personat fizik kopjen e dokumentit të identifikimit  

- Operatoret Ekonomik Certifikatën e Regjistrimit të Biznesit 

- Vertetimi prej ATK se nuk jeni në vonesë në pagimin e Borxheve për 3 mujorin e 

fundit , vlen për subjektet juridike, vërtetimi se i keni kryer obligimet nga tatimi 

në pronë vlenë për persona fizik , vlenë vetëm për fituesin e ankandit 

.. 

Asetet do t’i shiten ofertuesit që ofron çmimin më të lartë. Ofertuesi i suksesshëm do të 

shpallet në kohën e ofertimit hapjes së ofertave. 

 Fituesi i ankandit paguan çmimin e ofertës brenda 3 ditëve të punës nga data e shpalljes së 

ofertës fituese 

Ofertat e vonuara do të refuzohen. 

Çmimi për kontratat: [çmimi më i lartë] 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave 

të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë.  

  


